Petri domini ..... , [fratri]s Laurentii Thollomei, fratris Oddonis
de Scandrillia, fratris Pauli Gu..... [Franci]sci de Reate, fratris
Iohannis de Rocca, fratris Francisci ..... , fratris An ... .., [fra]tris

Andree Mathei Gatifrodi monachorum eiusdem monasterii .. ... num
tabule et m,,,,. omnes ad invicem et concorditer una cum ipso
domino ..... et ipse dominus abbas cum ipso ..... eorum propriis
voluntatibus nomine ipsius monasterii fecerunt, con[stijtuerunt et or-
dinaverunt et creaverunt fratrem Berardum Jde Reate, monachum pre-
sentem et recipientem, eorum et ipsius monasterii yconomum, syndi-
cum, procuratorem legitimum et actorem defensorem et nuntium
specialem, prout melius dici et de iure valere potest, super omnibus
et singulis causis et negotiis que et quas dictum monasterium, abbas
et conventus eiusdem habent et habere sperant vel habituri sunt in
civitate et universitate Firmana et civitate et universitate Esculana et
earuin et cuiuslibet ex eis ..... co et persona legitime intervenicnte
pro eis seu altera ex eis, et cum qualibet alia universitate, collegio
et .....et eorum syndico uno vel pluribus et persona legitima in-

(1) Aggiungiamo al precedente questo documento perché ci sembra che rechi luce
sul sistema amministrativo dei possessi della badia di Farfa. Il documento & tratto dal-
P’archivio di Stato in Roma (fondo di Fiastra). Essendo la pergamena che lo contiene
danneggiata in pitt luoghi, abbiamo dovuto lasciare qualche lacuna dove mnon ci & stato
possibile di leggere o di supplire,
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terveniente pro eis seu ex altera ex eis et cum qualibet alia persona
et loco, in curia rectoris marchie Anconitane et in qualibet alia curia
et tam ecclesiastica quam civili ad agendum, excipiendum, replican-
dum, petendum, defendendum, reddendum, testes et instrumenta pro-
ducendum et reprobandum, sententiam audiendam et prosequendam
et specialiter ad faciendam locationem et renovationem et titulo lo-
cationis et renovationis, ac emphyteosin tantum cedendum et curam

- et contractum vel quasi provide faciendum que de iure sufficiat de
rebus et dicti monasterii omnibus et singulis personis, quibus ipsa
bona-a dicto syndico locata, data et conces[sa fuer]int, dando et con-
cedendo ecidem fratri Berardo, yconomo et procuratori, licentiam et
liberam pot[estatem] locandi et renovandi, dandi et concedendi dicta
bona et res dicti monasterii predictis personis .....dandum, pici-
scendum ..... transigendum et promittendum pactum ..... facien-
dum, de dictis bonis et rebus ac iuribus dicti monasterii cum predictis
civitatibus et universitatibus, personis de omni eo et iure quod dictum
monasterium posset petere vel litigare, et de rebus et bonis et iuribus
dicti monasterii et generaliter ad hec et omnia et singula alia fa-
ciendi et libere exercendi in quibus speciale mandatum requiritur et
que verus syndicus, yconomus et procurator facere posset, et que ipsi
abbas et conventus facere possent se presentes ad ommnem, et ad
obligandum se ad penas et interesse et bona dicti monasterii, pro-
mittendo ratum et firmum habere quicquid dictus frater Berardus
yconomus, syndicus et procurator, fecerit de predictis et singulis pre-
dictorum, et contra predicta vel aliquod predictorum non facere vel
venire sub pena M. librarum provisinorum senatus, et hypotheca et
obligatione bonorum dicti monasterii. Actum in capitulo ipsius mo-
nasterii presentibus hiis testibus: Pangratio, scriniario de Toffia, ma-
gistro Matheo domini Theobaldi de Fara, Coypangnone domini Con-
pagnonis de Toffia, Iohanne domini Phylippi de Monte Opulo,
Francisco de Sulmone, Ballo et Manfredo familiaribus domini abbatis,
ad hec vocatis et rogatis.